Администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           20 апрель  2018  й.                  №11                       20 апреля  2018 г.
Об отмене постановления администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 01.12.2017г. №36 «О поручении предоставлять услуги по захоронению умерших (погибших) граждан, имеющих супруга, близких и иных родственников, законного представителя умершего и иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего, а также об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие законодательству администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 01.12.2017г. №36 «О поручении предоставлять услуги по захоронению умерших (погибших) граждан, имеющих супруга, близких и иных родственников, законного представителя умершего и иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего, а также об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  сельского поселения Рапатовский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Рапатовский сельсовет
Муниципального района
Чекмагушевский район
Республики Башкортостан                      Ф.А.Ишмуратов